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CATALOGO DE

FUELLES Y MUELLES

APLICACIGN / APPLICATION

FIRESTONE

CONTITECH

NEUMACARG

FERVI AIR

METALGOM

FUELLES TUBULARES

SN1001

390

i
21308

max.0270

AGRALE MT12 / MT15

950121

944N

01-0010

SN1002

395

‘ 21308

max @255

-

MB 0400/ 0500
MB OH1618 / OH1718

954002

T210-130-390

01-0020

F286

SN1003

412

21308 ‘

max0285

MB 0500 3° EJE

950197

782N

01-0030

«f



APLICACIGN / APPLICATION

ACOPLADOS

FIRESTONE

950115

NEUMACARG

T300-195-525

FERVI AIR

01-0340

CATALOGO DE

FUELLES Y MUELLES

METALGOM

F32L

SN1014

425

‘ 2145 ‘

2250

2250

ACOPLADOS

ACOPLADOS

950746

950679

TC260-170-435

TC260-170-525

01-2110

01-2310

F31M

F31L

SN1016

'AE

SN1016

ACOPLADOS

950132

T300-195-445

01-0310

F32

of



CATALOGO DE

FUELLES Y MUELLES

APLICACIGN / APPLICATION

FIRESTONE

NEUMACARG

FERVI AIR

METALGOM

SN1017

ACOPLADOS

TC260-170-480

F31ML

SN1018

3%

|
g

SN1019

2195 ‘

2300

ACOPLADOS

950214

T300-195-390

F32S

225

21508

377

2 —

_/
o

BUS VOLVO B211F /
B11R

954030

SN1020

395

ﬁ

FSA

1S

\__/

2170

SN1020

2140

2260

ACOPLADOS

950218

TC260-170-395

01-2010

F31C

“f



APLICACIGN / APPLICATION

SN1022

FIRESTONE

CONTITECH

NEUMACARG

FERVI AIR

CATALOGO DE

FUELLES Y MUELLES

METALGOM

2170

335

ACOPLADOS

TC260-170-335

01-0530

F31S

FUELLES BILOBULARES

SN1010

1476

200

EE
oo

SN1010

@251 max.

ACOPLADOS

950009

895N

2020-230

01-6010

F22

SN1011

max0264

249,7

ACOPLADOS

950234

2C20-230.2

01-6020

F22A

“f



CATALOGO DE

FUELLES Y MUELLES

APLICACIGN / APPLICATION

FIRESTONE

CONTITECH

NEUMACARG

FERVI AIR

METALGOM

FUELLES TRILOBULARES

SN1012

ACOPLADOS

950113

3C313-355

3C313-355

F3B33

SN1013

275

ESADAR|SN1013

ACOPLADOS

950166

530-35

3C333-355

01-8020

F3B33A

“f



CATALOGO DE
FUELLES Y MUELLES

APLICACIGN / APPLICATION FIRESTONE CONTITECH NEUMACARG FERVI AIR METALGOM

MUELLES TUBULARES

SN2001

ACOPLADOS 950314 910-19 P 952

SCANIA SERIE P-340

950565 6700N P02 TC280-525T3
6X2

SCANIA K340/K380/
K420/K310 TRAS

950567




CATALOGO DE
FUELLES Y MUELLES

APLICACIGN / APPLICATION FIRESTONE CONTITECH NEUMACARG FERVI AIR METALGOM

SN2006

SCANIA L94/K124 DEL. 950482 - - - -

aaaaaaa

SCANIA K340/K380/
K420/K310 4X2

950565 = = = =

= | E@B & VOLVO FH 12/ FH16 950881 66 08N P01 - - -
; N
N/

SCANIA L94 / K124 |

K400 TRAS. oniet } ] } ]
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APLICACIGN / APPLICATION

FIRESTONE

CONTITECH

NEUMACARG

CATALOGO DE
FUELLES Y MUELLES

METALGOM

SN2014

B

\
s 7§
.

a

s
\0

SCANIA K340/K380/
K420/K310 3°EJE

KIT REPOSICION
SN2048

ACOPLADOS / VW
CONSTELLATION

VOLVO FH

950576

954132

950420

950880

910-16 P 849

660S N P01

TC260-395 T

"/



CATALOGO DE
FUELLES Y MUELLES

APLICACIGN / APPLICATION FIRESTONE CONTITECH NEUMACARG FERVI AIR METALGOM

SN2022

HENDRICKSON 950627 6605 N P01 - . -

ACOPLADOS 954068 = - , i

ACOPLADOS 950386 1110.5-17 A 156 - = -

MB ACTROS / AXOR 954096 - - - -




CATALOGO DE
FUELLES Y MUELLES

APLICACIGN / APPLICATION FIRESTONE CONTITECH NEUMACARG FERVI AIR METALGOM

SN2028

vvvvvvv

Y
]

N
g

SCANIA SERIEP [T/ R

SUSPENSOR 754026 : T240-335 T2 : i

ACOPLADOS RANDON 950736 1110.5-21 A 954 - = -

ACOPLADOS RANDON

KIT REPOSICION 0735 - ; - -

ACOPLADOS RANDON
KIT REPOSICION

950308 - - = -




CATALOGO DE
FUELLES Y MUELLES

APLICACIGN / APPLICATION FIRESTONE CONTITECH NEUMACARG FERVI AIR METALGOM

SN2036

MUELLE ACOPLADOS

HENDRICKSON 750506 - - ; ;

MUELLE SCANIA P250 = - - - -

ACOPLADOS SALTO - 1110.5-21A318 - - -

MUELLE ACOPLADO TC260-360 US
LAMBERT 340 Tipo 1




CATALOGO DE
FUELLES Y MUELLES

APLICACIGN / APPLICATION FIRESTONE CONTITECH NEUMACARG FERVI AIR METALGOM

SN2044

MUELLE ACOPLADO TC260-480 US
LAMBERT 480 Tipo 1

MUELLE ACOPLADO

RANDON 950490 73614 = = =

MUELLE ACOPLADOS

954069 954069

MUELLE ACOPLADOS 954067 = - : i




CATALOGO DE
FUELLES Y MUELLES

APLICACIGN / APPLICATION FIRESTONE CONTITECH NEUMACARG FERVI AIR METALGOM

SN2049

KIT DE REPOSICION
SN2043

KIT DE REPOSICION
SN2044

SN2053

954135 4913N P02 = = =

‘ . MUELLE SCANIA P/GIR
{ | . (./09)

SN2ps4

KIT REPOSICION

SN204T 954134 = = = =




CATALOGO DE
FUELLES Y MUELLES

APLICACIGN / APPLICATION FIRESTONE CONTITECH NEUMACARG FERVI AIR METALGOM

KIT REPOSICION

SN2023 954133 - - - -

= MUELLE VOLVO FM
é 7 22058737

MUELLE ACOPLADOS
HELVETICA

MUELLE ACOPLADOS

RANDON 954205 / 954208 = = = =




CATALOGO DE
FUELLES Y MUELLES

APLICACIGN / APPLICATION FIRESTONE CONTITECH NEUMACARG FERVI AIR METALGOM

SN2065

KIT REPOSICION

SN2063 954209 - - - -

SN2067

MUELLE MB ACTROS
9613204621

MUELLES LOBULARES

SN2031

ACOPLADOS 954065 FD 200-22 524 - = -

“f



CATALOGO DE
FUELLES Y MUELLES

APLICACIGN / APPLICATION FIRESTONE CONTITECH NEUMACARG FERVI AIR METALGOM

SN2033

ACOPLADOS 950353 FD 200-19 810 - = -

2160 14 180T

Q‘gil

= o
SN2g35  °

max. 289

ACOPLADOS 950327 FD200-25809 | 2C20-230-2T2 06-6020 =

%
' J)‘\ -

2160

SN2gat  ©

i NUEVO
i MONTENEGRO

max. 289

ACOPLADOS

RANDON - FD 200 22 834 - _ i




CATALOGO DE
FUELLES Y MUELLES

APLICACIGN / APPLICATION FIRESTONE CONTITECH NEUMACARG FERVI AIR METALGOM

SN2052

1/4-18 NPTF

(2017213 UNC

-

MUELLE BILOBULAR

- FD 200 22798 - - ;
SALTO

72\ 7 iﬂ

"/
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Notas
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